

Dział Techniki i Zaopatrzenia

WS-TZ-I.3711.1.2025

Koszalin, dnia 09-07-2026

Egzemplarz pojedynczy

Pytania i odpowiedzi z dnia 8 lipca 2026 r.

- 1. PYTANIE:** *Czy posiadają Państwo kominiarza, który wykonuje przeglądy kominiarskie w budynkach? Czy tym samym zakres kominiarski nie wchodzi w przegląd?*

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający ma podpisaną umowę na wykonanie w budynkach WSSG okresowej kontroli przewodów kominowych. Tym samym zakres kominiarski nie wchodzi w zakres przeglądu.

- 2. PYTANIE:** *Czy posiadają Państwo w budynkach instalację gazową którą należy sprawdzić pod kątem szczelności? Jeżeli tak ile jest takich budynków?*

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga sprawdzenia instalacji gazowej, którą należy sprawdzić pod kątem szczelności: powyższy zakres dotyczy trzech (3) budynków: obiekt kuchni – stołówki (bud. nr 51), obiekt administracyjno – warsztatowy (bud. nr 27) oraz bud. JANTAR w m. Mielno (bud. szkolno – wypoczynkowy).

**KIEROWNIK SEKCJI
BUDOWNICTWA I KONSERWACJI
DZIAŁU TECHNIKI I ZAOPATRZENIA
WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ**

ppor. SG Dariusz KRUPA

/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/